



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ENERGILEG APS
FABRIKSVEJ 5 B, 3000 HELSINGØR
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. december 2015

Ole Jönsson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 7. januar - 30. juni	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Energileg ApS Fabriksvej 5 B 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 36 48 25 75
	Stiftet: 7. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 7. januar - 30. juni
Direktion	Ole Jönsson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er indenfor konsulentarbejde og bygning af energilegepladser og tilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 07.01.15 - 30.06.15 udviser et resultat på DKK 20.055 og balancen viser en egenkapital på DKK 70.055

Ledelsen finder årets resultat for acceptabel, da det er selskabets første regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 7. JANUAR - 30. JUNI

	Note	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		28.497
Personaleomkostninger.....		-459
DRIFTSRESULTAT		28.038
Andre finansielle omkostninger.....		-699
RESULTAT FØR SKAT		27.339
Skat af årets resultat.....	1	-7.284
ÅRETS RESULTAT		20.055
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		20.055
I ALT		20.055

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		89.731
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		32.101
Andre tilgodehavender.....		8.902
Tilgodehavender.....		130.734
Likvide beholdninger.....		72.190
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		202.924
AKTIVER.....		202.924

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2015 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		20.055
EGENKAPITAL.....	2	70.055
Selskabsskat.....		7.285
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	7.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		122.885
Anden gæld.....		2.699
Kortfristede gældsforpligtelser.....		125.584
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		132.869
PASSIVER.....		202.924
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

NOTER

				2015 kr.	Note
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....				7.284	1
				7.284	
Egenkapital					
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	2
Egenkapital 7. januar 2015.....		0	0	0	
Kapitalindskud ved stiftelse		50.000		50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....			20.055	20.055	
Egenkapital 30. juni 2015.....		50.000	20.055	70.055	
				2015 kr.	
Selskabskapital 7. januar 2010.....				0	
Kontant indbetalt 07. januar 2015.....				50.000	
Selskabskapital 30. juni 2015.....				50.000	
Langfristede gældsforpligtelser					
	7/1 2015 gæld i alt	30/6 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	3
Selskabsskat.....	0	7.285	0	0	
	0	7.285	0	0	
Eventualposter mv.					
Ingen					4
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed BCO Holding ApS og søstervirksomhed Vindby ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BCO Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser andet end almindelig produktansvar for solgte produkter.					
					5